
 

  

strana 1 z 3 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě na zajištění licenční podpory a poskytování služeb  

č. 2018/251 NAKIT ze dne 14. 9. 2018 

 

Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem              Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:                          04767543  

DIČ:                     CZ04767543 

Zastoupen:                                      

zapsán v obchodním rejstříku   vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

bankovní spojení           

    

(dále jen „Objednatel“) 

a 

VUMS LEGEND, spol. s r.o. 

se sídlem: Na Zátorce 350/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO: 61855057 

DIČ: CZ61855057 

zastoupen:  

zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31481 

bankovní spojení:                        

č. ú.:   

(dále jen „Dodavatel“) 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění 

licenční podpory a poskytování služeb, č. 2018/251 NAKIT ze dne 14. 9. 2018 (dále jen 

„Dodatek č. 1“).  

1. Předmět Dodatku č. 1 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2018 Smlouvu na zajištění licenční podpory 

a poskytování služeb č. 2018/251 NAKIT (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je navýšení maximálního rozsahu člověkohodin 

uvedeného v článku 1 odst. 1.1 písm. c) Smlouvy o 1 200 ČH a navýšení maximální ceny 

Variabilních služeb uvedené v článku 3 odst. 3.2 písm. b) Smlouvy o 1.948.125,- Kč, 

NAl<IT 



 

  

strana 2 z 3 

v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

1.3 Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 12 odst. 12.6 Smlouvy dohodly 

na následujících změnách Smlouvy: 

1.3.1 Článek 1 odst. 1.1 písm. c) Smlouvy se mění a má nyní následující znění: 

„c)  služeb spočívajících v realizaci nezbytných změn a úprav systému SAPPER, 

subsystému plánování směn, evidence docházky (časové plánování) 

a operativní evidence a realizace nezbytných legislativních úprav včetně 

úprav drobného rozvoje a rozvojových projektů dle Přílohy č. 1 část C) 

(dále jen „Variabilní služby“), v rozsahu maximálně 5 200 člověkohodin 

(dále jen „ČH“), v souladu s požadavky Objednatele stanovenými v Příloze 

č. 1 část C) Smlouvy.“ 

1.3.2 Článek 3 odst. 3.2 Smlouvy se mění a má nyní následující znění: 

„3.2 Cena za: 

a) Paušální služby je tvořena součinem cen za jeden (1) měsíc Paušální 

služby uvedený v Příloze č. 2 část A) této Smlouvy a počtu měsíců, 

po které bude Paušální služba poskytována. 

b) Variabilní služby vychází z ceny za ČH dle Přílohy č. 2 část B) 

této Smlouvy, které mohou být poskytnuty 

• v maximálním rozsahu uvedeném v čl. 1 odst. 1.1 písm. c) Smlouvy, 

a 

• v maximální ceně, která činí 8 441 875,- Kč (slovy: osmmilionů 

čtyřistačtyřicetjednatisíc osmsetsedmdesátpět korunčeských) bez 

DPH. 

Dodavatel je však oprávněn zahrnout do daňového dokladu (faktury) 

dle čl. 4 Smlouvy pouze takový rozsah poskytnutého plnění v jednotlivých 

rolích dle Přílohy č. 1 část C), který byl Objednatelem skutečně, na základě 

Protokolu o poskytnutí Variabilních služeb odebrán, a výsledná cena plnění 

tak bude stanovena na základě jednotkové ceny za 1 ČH v příslušné roli 

dle Přílohy č. 2 část B) této Smlouvy.“ 

1.3.3 Článek 3 odst. 3.3 Smlouvy se mění a má nyní následující znění: 

„3.3 Celková cena za Paušální služby a maximální rozsah Variabilních služeb 

činí 29 399 875,- Kč (slovy: dvacetdevětmiliónů třistadevadesátdevěttisíc 

osmsetsedmdesátpět korunčeských) bez DPH.“ 

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy včetně jejích příloh, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 

zůstávají beze změny.  

 

NAl<IT 



 

  

strana 3 z 3 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv, tj. splněním zákonné podmínky stanovené § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Objednatel. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení. V případě, že bude 

Dodatek č. 1 podepsán elektronicky, obdrží Dodavatel elektronický dokument 

podepsaný v souladu s platnou právní úpravou. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné a vážné 

vůle a nebyl sjednán v tísni, zejména pak finanční ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany své podpisy. 

 

 

 ______________________________________ 

Objednatel 

Národní agentura pro komunikační  

a informační technologie, s. p. 

 

Dodavatel 

VUMS LEGEND, spol. s r.o. 

 

  

  

 

NAl<IT 




